

# Velkommen til min dagpleje



## Maria Langelund

Langbjergvej 15  
6200 Aabenraa  
Tlf.: 20 33 65 80



## Lidt om mig

Jeg er født i 1994, bor i Aabenraa sammen med mine to dejlige børn Emma og Emil fra hhv. 2020 og 2023.

Jeg er uddannet fysioterapeut og har primært arbejdet som børnefysioterapeut. Jeg har også arbejdet som pædagogmedhjælper med børn i alderen 0-6 år i en årrække.

Jeg er et positivt, glad og udadvendt menneske, der elsker at tilbringe min tid med børn.

I min fritid kan jeg godt lide at være sammen med min familie/venner og dyrke sport.



## Mit hjem

Er dyre- og røgfrit



## I de år som dagplejer, har jeg deltaget i følgende kurser:

- Førstehjælp løbende opdatering



## Hverdagen hos mig



I min dagpleje lægger jeg stor vægt på at skabe trygge og faste rammer for børnene, hvor der er tid og rum til at lære gennem leg.



Her er plads til leg og udvikling både inde og ude. Vi skal synge, danse, være kreative, bygge huler, lave masser af motorik, læse og meget mere, kun fantasien sætter grænser. Jeg vil samtidig følge børnenes interesser og hvad de er optaget af – og bruge det som afsæt for at understøtte barnets læring, nysgerrighed og lyst til at udforske verden. Ud fra dette vil det blive en balance mellem spontane og planlagte aktiviteter.



Omgivelserne og naturen omkring mig byder på skov, marker, strand og by. Her vil vi både få jord under neglene, se på dyr, få sand mellem tærne og hvad vores dejlige by ellers har at byde på.



Vi spiser formiddagsmad ca. kl. 8:30, ca. kl. 11:00 spiser vi middagsmad og efter ”middagsluren” får vi frugt og brød. Jeg serverer sund og varieret kost.

Vi har en ugentlig dag, hvor vi er i legestuen på Klinkbjerg i Aabenraa. Her mødes vi med de andre dagplejere i Aabenraa og deres dagplejebørn. Her er der mulighed for leg på kryds og tværs med de andre børn og dagplejere. Dette gør, at gæstepleje bliver en god oplevelse for barnet, når det bliver aktuelt.



I min dagpleje er der tid til, at børnene øver sig på at blive selvhjulpne, så de er godt på vej, når tiden kommer til de skal i børnehave.

## Forældresamarbejde



Jeg vægter et tæt, ærligt og gensidigt forældresamarbejde. Hvis der er særlige forhold omkring jeres barn, tager jeg selvfølgelig hensyn til dette. Det kan fx være allergier, sovevaner eller andet der måtte være relevant i hverdagen hos mig.

Har I spørgsmål, noget I undrer jer over eller gerne vil snakke om, så sig endelig til - der er altid tid til en god snak her hos mig.



På gensyn i min dagpleje  
- Maria Langelund